M701
CPGM
Aluminium face milling cutter for high speed
machining of all non-ferrous materials.
Głowica aluminiowa do obróbki płaszczyzn do
dużych prędkości obróbki wszystkich materiałów
nieżelaznych.
Narzędzia diamentowe / Diamond Tools PCD

D385 0,05 - 0,5 0,05 - 3,5
D386 0,06 - 0,5 0,08 - 5,0
D387 0,08 - 0,8 0,12 - 5,5
0%
20%
w w w . t i z i m p l e m e n t s . e u
MILLING FREZOWANIE
w w w . t i z i m p l e m e n t s . e u
MILLING FREZOWANIE
Tools / Narzędzia
EDP Nr. new nowy
Dimensions (mm)
Wymiary (mm) Insert
Płytka
 DCX  DCON LF Z apmax
M701A05000322050CP09 50 22 50 3 - CPGM-09T304
M701A06300522050CP09 63 22 50 5 - CPGM-09T304
M701A0800727070CP09 80 27 50 7 - CPGM-09T304
M701A10001032050CP09 100 32 50 10 - CPGM-09T304
M701A12501140050CP09 125 40 50 11 - CPGM-09T304
M701A1400124050CP09 140 40 50 12 - CPGM-09T304
M701A16001340050CP09 160 40 50 13 - CPGM-09T304
M701A20001650050CP09 200 50 50 16 - CPGM-09T304
FACE MILLING CUTTERS FREZY DO OBRÓBKI PŁASZCZYZNM701 High speed machining of non-ferrous materials   Frezy do HSM do materiałow nieżelaznych
Accessories / Akcesoria
Tool
Narzędzie  ØD